PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

EDITAL DE RESULTADO DAS NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2025

A Prefeitura do Município de Araraquara, em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, torna público o resultado da Nota da Prova de Títulos - Concurso Público 02/2025,

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

1- Para a interposição de recurso, o(a) candidato(a) deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico https://ibamsp-concursos.org.br/login, no link “recursos”, digitar o CPF e

senha, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet nos

dias 03 e 04 de novembro de 2025 até às 18h (horário de Brasília).

2- Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que

possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada

avaliação.

3- Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do

questionado, sendo considerados extemporâneos.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) dias do mês de outubro de
2.025 (dois mil e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2

ANEXO ÚNICO
 NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS - CONCURSO PÚBLICO 02/2025

Cargo: 201 - ANALISTA DE PROCURADORIA

INSCRIÇÃO NOTA

20467 1,00
20795 1,00

22762 1,00
23586 0,00
24565 1,00

24788 1,00
25080 1,00
25416 1,00

25448 1,00

Cargo: 202 - ARQUITETO URBANISTA

INSCRIÇÃO NOTA

21134 0,00
21449 1,00
22018 1,00

22099 1,00
23619 5,00
23742 1,00

24602 1,00
25609 2,00
25844 1,00

26794 1,00

Cargo: 208 - FISCAL DO PROCON

INSCRIÇÃO NOTA

20542 1,00

22022 2,00

23271 1,00

23327 1,00

23399 2,00

25434 1,00

26908 1,00

Cargo: 209 – FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOTA

21429 1,00

25513 1,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 3

Cargo: 210 - INSPETOR DE POSTURAS

INSCRIÇÃO NOTA

20494 1,00

21068 0,00
21360 1,00

21373 1,00

21597 1,00

22424 1,00
23101 1,00

23396 2,00

24012 1,00

24067 5,00
24271 0,00

24316 0,00

24628 1,00

25743 1,00
26736 1,00

Cargo: 212 - MÉDICO ESPECIALISTA - CLÍNICA MÉDICA AUDITORIA MÉDICA

INSCRIÇÃO NOTA

20347 1,00

22912 1,00

22960 0,00

Cargo: 213 - MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRIA AUDITORIA MÉDICA

INSCRIÇÃO NOTA

22951 0,00

Cargo: 214 - MÉDICO ESPECIALISTA - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

INSCRIÇÃO NOTA

20021 1,00
24936 1,00
25112 0,00

25115 0,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 4

Cargo: 215 - MÉDICO ESPECIALISTA – PEDIATRIA

INSCRIÇÃO NOTA
20859 1,00

21700 6,00
21829 0,00
23385 0,00

23504 0,00
24238 0,00
24259 0,00

24302 0,00
24781 1,00
25018 0,00

26632 0,00

Cargo: 216 - MÉDICO ESPECIALISTA – PSQUIATRA

INSCRIÇÃO NOTA
23879 0,00
25651 1,00

Cargo: 217 - MÉDICO ESPECIALISTA – HORISTA GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

INSCRIÇÃO NOTA
20033 1,00
25017 1,00

Cargo: 218 - MÉDICO ESPECIALISTA – HORISTA PEDIATRIA

INSCRIÇÃO NOTA

20858 1,00

23405 1,00
25020 0,00

26151 0,00

Cargo: 221 - MUSEÓLOGO

INSCRIÇÃO NOTA

21976 2,00

23211 5,00